Tooling the Future
CERATIZIT to grupa zaawansowanych
technologicznie przedsiębiorstw, specjalizujących
się w narzędziach do obróbki skrawaniem oraz
rozwiązaniach z zakresu materiałów twardych.
do obrabiarek specjalnych
SYSTEM INTELIGENTNYCH

Skok Kąt nachylenia
uzębieniamm mm Przełożenie mm mm mm mm mm mm mm
Przykład zamówienia:
Głowica planująca Ø 100 mm / Skok 17 mm / Typ 101 QA: Oznaczenie PKE100-17-101QA / Nr KOMET P01 10011 lub art. nr 60 000 10017
Wielkość 320 / 400 / 500 na zapytanie.
Wymiary suwaka
Wielkość Liczba
gwintów mocującychmm mm mm mm mm mm mm mm
Wymiary przyłączeniowe
Wielkość
Podziałka Wielkość wrzeciona
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
Artykuły nr 60.... dostępne z magazynu
8
KOMdrive PKE-101-QA-IK-F
PKE-101-QA-IK
D a1
f
m
A1 B C
t2
h
t1
n n n n n n
1
L6
Z 40°
Z 26,565°
i = 1,2:1 i = 2:1
M d3 d2 d1 d
M1
M1h2
H2
ZL2
L1
L5
d4
L7
L4 L3
b
30
° 1,5 x 30°
d5
L8
L8
b
d5
L8
L8
t3
t4 t4
M2
L9
L9
30°
a2
a2
d5
d5
PKE 160
PKE 125
PKE 125: M10x60
PKE 160: M10x80
Głowica planująca
Głowica planująca z suwakiem pojedynczym i układem wierconych otworów w suwaku

Skok Kąt nachylenia
uzębieniamm mm Przełożenie mm mm mm mm mm mm mm
Przykład zamówienia:
Głowica planująca Ø 125 mm / Skok 22 mm / Typ 101 QA-IK: Oznaczenie PKE 125-22-101 QA.IK.F / Nr KOMET 1P01 000100099X lub art. nr 60 001 12522
Wymiary suwaka
Wielkość Liczba
gwintów mocującychmm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
Wymiary przyłączeniowe
Wielkość
Podziałka Wielkość wrzeciona
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
Artykuły nr 60.... dostępne z magazynu
10
KOMdrive PKE-103 / PKE-103-QA
PKE-103 / PKE-103-QA
D B C
h3
1
L6
Z 40°
Z 26,565°
i = 1,2:1 i = 2:1
M d3 d2 d1 d
M1
h2
H2
ZL2
L1
L5
d4
L7
L4 L3
b
30
°
d5
h
AB
S-
N
d
Głowica planująca
Głowica planująca z suwakiem pojedynczym i chwytem ABS-N
na zapytanie
½ skoku
Sk
ok Sk
ok
Skok
Podziałka
Montaż za pomocą śrub
dwustronnych
→ 26
Kołnierz pośredni do wrzeciona
według DIN 2079
→ 25
11
Dh6 i Z h h3 dh6 d1 d2 d3H7 d4+0,1
PKE 80-6-103 P01 00030 80 6 1,2 : 1 7,2 52 42 50 25 16 12 10,3
PKE 100-10-103 QA P01 10031
100
10 1,2 : 1 40°
11,9 60 50 65 25 16 12 10,3
PKE 100-6-103 QA 2:1 P01 10036 6 2 : 1 26,565°
PKE 125-12-103 QA P01 20031
125
12 1,2 : 1 40°
14,3 68 58 90 30 20 14 14,6
PKE 125-7-103 QA 2:1 P01 20036 7 2 : 1 26,565°
PKE 160-15-103 QA P01 30031
160
15 1,2 : 1 40°
17,9 85 70 110 35 25 18 14,6

Skok Kąt nachylenia
uzębieniamm mm Przełożenie mm mm mm mm mm mm mm mm
Przykład zamówienia:
Głowica planująca Ø 250 mm / Skok 30 mm / Typ 103: Oznaczenie PKE250-30-103 / Nr KOMET P01 50030
Wymiary suwaka
Wielkość
mm mm
Wymiary przyłączeniowe
Wielkość
Podziałka Wielkość wrzeciona
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
D B C
h
1
L6
Z 40°
Z 26,565°
i = 1,2:1 i = 2:1
M d3 d2 d1 d
M1
h2
H2
ZL2
L1
L5
d4
L7
L4 L3
b
30
°
d5
SB
A d
D1
12
KOMdrive PKE-104 / PKE-104-QA
PKE-104 / PKE-104-QA
Głowica planująca
Głowica planująca z suwakiem pojedynczym i chwytem SBA
na zapytanie
½ skoku
Sk
ok Sk
ok
Skok
Podziałka
Montaż za pomocą śrub
dwustronnych
→ 26
Kołnierz pośredni do wrzeciona
według DIN 2079
→ 25
13
Dh6 i Z h dh6 d1 d2 d3H7 d4+0,1
PKE 80-12-104 P01 00040 80 12 1,2 : 1 14,3 42 50 25 16 12 10,3
PKE 100-15-104 QA P01 10041
100
15 1,2 : 1 40°
17,9 50 65 25 16 12 10,3
PKE 100-9-104 QA 2:1 P01 10046 9 2 : 1 26,565°
PKE 125-20-104 QA P01 20041
125
20 1,2 : 1 40°
23,8 58 90 30 20 14 14,6
PKE 125-12-104 QA 2:1 P01 20046 12 2 : 1 26,565°
PKE 160-25-104 QA P01 30041
160
25 1,2 : 1 40°
29,8 70 110 35 25 18 14,6
PKE 160-15-104 QA 2:1 P01 30046 15 2 : 1 26,565°
PKE 200-30-104 QA P01 40041
200

Skok Kąt nachylenia
uzębieniamm mm Przełożenie mm mm mm mm mm mm mm
Przykład zamówienia:
Głowica planująca Ø 250 mm / Skok 40 mm / Typ 104: Oznaczenie PKE250-40-104 / Nr KOMET P01 50040
Wymiary suwaka
Wielkość
mm mm mm
Wymiary przyłączeniowe
Wielkość
Podziałka Wielkość wrzeciona
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
d H u h
ABS-N
PKE 80-...-101 P80 03010 32 25 15 42
PKE100-...-101 P80 13010 32 25 15 50
PKE125-...-101 P80 24010 40 30 17 58
PKE160-...-101 P80 35010 50 35 22 70
PKE200-...-101 P80 46010 63 40 24 85
PKE250-...-101 P80 57010 80 45 25 100
PKE320-...-101 P80 68010 100 60 40 124
14
KOMdrive PKE-101 / PKE-101-QA
PKE-101 / PKE-101-QA
AB
S-
N
d
hH
u
½ skoku
Uchwyt ABS-N
Wielkość Nr KOMET
mm mm mm
Narzędzie nasadzane
Uchwyty z chwytem ABS-N
bez wewnętrznego doprowadzania chłodziwa
15
PKE-... / PKE-...-QA
KOMdrive PKE-... / PKE-...-QA
8000 N
1760 pound force
7000 N
1540 pound force
6000 N
1320 pound force
5000 N
1100 pound force
4000 N
880 pound force
3000 N
660 pound force
2000 N
440 pound force
1000 N
220 pound force
0 500 1000 1500 2000
1 PKE100 1,2 kg 2.6 lbs
2 PKE125 2,0 kg 4.4 lbs
3 PKE160 3,2 kg 7.1 lbs
4 PKE200 5,5 kg 12.1 lbs
5 PKE250 12,0 kg 26.5 lbs
0 22 4 6 8 10 12
3600
3400

Skok
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
Przykład zamówienia:
Głowica planująca Ø 160 mm / Skok 30 mm / Typ 101: Oznaczenie PKD 160-30-101 / Nr KOMET P05 30010 lub art. nr 60 002 16030
Wymiary suwaka
Wielkość Liczba
gwintów mocującychmm mm mm mm mm mm mm mm mm
Wymiary przyłączeniowe
Wielkość
Podziałka Wielkość wrzeciona
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
Artykuły nr 60.... dostępne z magazynu
AB
S-
N
d
hH
u
X*
X*
y
y
d H u h X* y
ABS-N
PKD 80-...-101 –
PKD100-...-101 P80 12050 25 25 12 50 35 – 7
PKD125-...-101 P80 22050 25 25 12 58 47 35 7
PKD160-...-101 P80 33050 32 25 10 70 60 45 8
PKD200-...-101 P80 44050 40 30 15 85 80 60 10
PKD250-...-101 P80 55050 50 35 15 100 100 80 12
PKD320-...-101 P80 66050 63 40 15 124 125 100 14
18
KOMdrive PKD-101
PKD-101
Uchwyt ABS-N
Wielkość Nr KOMET
mm mm mm mm mm
Narzędzie nasadzane
Uchwyty z chwytem ABS-N
* Uchwyty ABS-N mają dwa rowki pozycjonujące!
19
PKD-...
KOMdrive PKD-...
1 PKD 80 2× 0,2 kg 2× 0.4 lbs
2 PKD100 2× 0,3 kg 2× 0.7 lbs
3 PKD125 2× 0,45 kg 2× 1.0 lbs
4 PKD160 2× 0,6 kg 2× 1.3 lbs
5 PKD200 2× 0,8 kg 2× 1.8 lbs
6 PKD250 2×1,0 kg 2× 2.2 lbs
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000
20 000 N
4500 pound force
18 000 N
4100 pound force
16 000 N
3600 pound force
14 000 N
3200 pound force
12 000 N
2700 pound force
10 000 N
2300 pound force
8 000 N
1800 pound force
6 000 N
1400 pound force
4 000 N
900 pound force
2 000 N
450 pound force
PKD80 PKD100 PKD125 PKD160 PKD200 PKD250
140 ml
8.5 in³

Skok
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
Przykład zamówienia:
Głowica planująca Ø 250 mm / Skok 40 mm / Typ 101: Oznaczenie PKU 250-40-101 / Nr KOMET P20 50110
Wymiary suwaka Narzędzie nasadzane
Wielkość
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm min – max min – max
Wymiary przyłączeniowe
Wielkość
Podziałka Wielkość wrzeciona
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
Głowica planująca
D
AB
S-
N
d
hH
4
L6
Z 40°
M d3 d2 d1 d
M1
h2
H2
ZL2
L1
L5
d4
L7
L4 L3
b
30
°
d5
D1
u
22
KOMdrive PKU-103
PKU-103
Głowica planująca
Głowica planująca z kompensacją niewyważenia i chwytem ABS-N
½ skoku
Sk
ok
Skok
Podziałka
Montaż za pomocą śrub
dwustronnych
→ 26
Kołnierz pośredni do wrzeciona
według DIN 2079
→ 25
Dh6 Z h D1 dh6 d1 d2 d3H7 d4+0,1
PKU 100-10-103 P20 10130 100 10 11,9 61 64 65 25 16 12 10,3
PKU 125-6-103 P20 20030
125
6 7,2
73 85 90 30 20 14 14,6
PKU 125-15-103 P20 20130 15 17,9
PKU 160-8-103 P20 30030
160
8 9,5
95 100 110 35 25 18 14,6
PKU 160-22-103 P20 30130 22 26,2
PKU 200-10-103 P20 40030
200
10 11,9
115 125 150 44 32 18 16,2
PKU 200-30-103 P20 40130 30 35,7
PKU 250-12-103 P20 50030
250
12 14,3